
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.209.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 600 Transport i łączność 29 208,00 -510,00 0,00 28 698,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   29 208,00 -510,00 0,00 28 698,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 940,00 -510,00 0,00 3 430,00 

 750 Administracja publiczna 139 678,53 0,00 867,00 140 545,53 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   139 678,53 0,00 867,00 140 545,53 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 754,66 0,00 867,00 138 621,66 

 855 Rodzina 3 479 949,50 0,00 231,00 3 480 180,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 479 949,50 0,00 231,00 3 480 180,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 372 398,42 0,00 231,00 3 372 629,42 

 
 bieżące razem: 62 849 531,33 -510,00 1 098,00 62 850 119,33 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 6 952 610,31 0,00 0,00 6 952 610,31 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
 Ogółem: 69 802 141,64 -510,00 1 098,00 69 802 729,64 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.209.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 838 885,55 816 263,21 748 263,21 22 324,04 725 939,17 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 022 622,34 8 022 622,34 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 838 375,55 815 753,21 747 753,21 22 324,04 725 429,17 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 022 622,34 8 022 622,34 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 940,00 71 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 71 430,00 71 430,00 3 430,00 0,00 3 430,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 672 532,10 10 423 087,62 10 130 217,62 7 839 846,58 2 290 371,04 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 367,00 8 367,00 8 367,00 7 867,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 673 399,10 10 423 954,62 10 131 084,62 7 847 213,58 2 283 871,04 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 137 754,66 137 754,66 137 754,66 109 404,66 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 138 621,66 138 621,66 138 621,66 110 271,66 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 533 462,31 8 486 512,31 8 430 712,31 7 049 610,92 1 381 101,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 533 462,31 8 486 512,31 8 430 712,31 7 056 610,92 1 374 101,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761 054,00 761 054,00 760 054,00 641 731,00 118 323,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 761 054,00 761 054,00 760 054,00 641 231,00 118 823,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 273 849,47 25 045 802,47 22 821 350,53 17 547 569,89 5 273 780,64 1 334 207,94 861 244,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 713,66 -6 713,66 -6 713,66 -478,66 -6 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 713,66 6 713,66 5 313,66 0,00 5 313,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 273 849,47 25 045 802,47 22 819 950,53 17 547 091,23 5 272 859,30 1 334 207,94 862 644,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 512 948,07 10 284 901,07 9 809 214,82 8 361 731,67 1 447 483,15 0,00 475 686,25 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 369,66 6 369,66 4 969,66 0,00 4 969,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 519 317,73 10 291 270,73 9 814 184,48 8 361 731,67 1 452 452,81 0,00 477 086,25 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 893,27 717 893,27 689 670,27 591 161,62 98 508,65 0,00 28 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 202,00 -2 202,00 -2 202,00 0,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 715 691,27 715 691,27 687 468,27 591 161,62 96 306,65 0,00 28 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 242 022,06 5 242 022,06 4 353 071,06 3 110 115,01 1 242 956,05 733 018,75 155 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 033,00 -4 033,00 -4 033,00 0,00 -4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 237 989,06 5 237 989,06 4 349 038,06 3 110 115,01 1 238 923,05 733 018,75 155 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 515,42 45 515,42 45 515,42 0,00 45 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 45 859,42 45 859,42 45 859,42 0,00 45 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 215 304,08 3 215 304,08 3 214 359,08 1 816 785,83 1 397 573,25 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,66 -478,66 -478,66 -478,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 214 825,42 3 214 825,42 3 213 880,42 1 816 307,17 1 397 573,25 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 4 101 125,10 4 101 125,10 910 361,92 496 903,65 413 458,27 20 000,00 3 170 763,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 101 356,10 4 101 356,10 910 592,92 497 134,65 413 458,27 20 000,00 3 170 763,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 318,00 2 318,00 2 318,00 1 243,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 2 549,00 2 549,00 2 549,00 1 474,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 503 608,96 58 353 437,09 49 336 000,81 27 667 388,45 21 668 612,36 3 565 315,94 5 262 434,06 149 588,33 0,00 40 097,95 17 150 171,87 17 149 171,87 2 645 207,61 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -14 723,66 -14 723,66 -14 723,66 -978,66 -13 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 311,66 15 311,66 13 911,66 8 098,00 5 813,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 504 196,96 58 354 025,09 49 335 188,81 27 674 507,79 21 660 681,02 3 565 315,94 5 263 834,06 149 588,33 0,00 40 097,95 17 150 171,87 17 149 171,87 2 645 207,61 1 000,00 0,00 

  

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


